
Contacto

Teléfono 921586011

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1

Tipo de Contrato Administrativo especial
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 19.719,59 EUR.
Importe 22.085,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.719,59 EUR.
Plazo de Ejecución

2 Año(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 217/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2024 a
las 10:42 horas.

Enajenación de 2 lotes de aprovechamientos maderables en el Monte de Utilidad Pública 106:
01OR-2024-MAD-106 y 02OR-2024-MAD-106.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
03414000 - Madera en bruto.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento La selección de los contratistas se efectuará mediante procedimiento abierto, tramitación
ordinaria, y se efectuarán adjudicaciones independientes por cada lote a favor de los licitadores que presenten oferta con
precio más alto por cada lote.

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NEg8TO0D2IEUqXM96WStVA%3D%3D

Nº de Lotes: 2

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Coca
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YrIAaO%2F7Zd4%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NEg8TO0D2IEUqXM96WStVA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YrIAaO%2F7Zd4%3D


Lugar

Ayuntamiento de Coca

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(40480) Coca España

Apertura sobre oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 02/09/2024 a las 12:00 horas

Recepción de Ofertas

Alcaldía del Ayuntamiento de Coca

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(40480) Coca (Segovia) España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/08/2024 a las 14:00

Proveedor de Información adicional

Alcaldía del Ayuntamiento de Coca

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(40480) Coca (Segovia) España

Proveedor de Pliegos

Alcaldía del Ayuntamiento de Coca

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/08/2024 a las 14:00

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(40480) Coca (Segovia) España

Fax 921586076
Correo Electrónico secretaria@coca.es

(40480) Coca (Segovia) España
ES416

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Valor estimado del contrato 2.370,4 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 2.654,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.370,4 EUR.
Clasificación CPV

03414000 - Madera en bruto.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Valor estimado del contrato 17.349,19 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 19.431,09 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.349,19 EUR.
Clasificación CPV

03414000 - Madera en bruto.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Objeto del Contrato: Enajenación de 2 lotes de aprovechamientos maderables en el Monte de Utilidad Pública
106: 01OR-2024-MAD-106 y 02OR-2024-MAD-106.

Descripción del procedimiento
Enajenación de 2 lotes de aprovechamientos maderables en el Monte de Utilidad Pública 106: 01OR-2024-MAD-106 y
02OR-2024-MAD-106.
Valor estimado del contrato 19.719,59 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.085,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.719,59 EUR.

Clasificación CPV
03414000 - Madera en bruto.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Lote 1: 01OR-2024-mad-106

Descripción del lote Aprovechamiento maderable lote 01OR-2024-mad-106

Lote 2: 02OR-2024-mad-106

Descripción del lote Aprovechamiento maderable lote 02OR-2024-mad-106

Condiciones de Licitación

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar - Capacidad de obrar



No prohibición para contratar - No prohibición para contratar
No estar incurso en incompatibilidades - No estar incurso en incompatibilidades
Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social - Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Cumplimiento con las obligaciones tributarias - Cumplimiento con las obligaciones tributarias

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

Otros - Según cláusula cuarta del Pliego de cláusulas administrativas particulares

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio más alto
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000013979818 |  2024-000879683 | Tue, 13 Aug 2024 10:42:55:195 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
58340669252341815861121180305356187934 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


